Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

Scacchistica VYN IR
Italiana ! J’ SANGINETO - 06-09-2010 - 12-09-2010

Torneo FE 5 RIVIERA DEI CEDRI 1005016B
Luogo SANGINETO [Cosenza - Calabria]
Periodo 06-09-2010 - 12-09-2010
Turni 8
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90'/40ms + 30' + 30"
Arbitri  D'ALESSANDRO FLAVIO - FORLANO L.
Partecipanti 30

Sito Internet

/asolino Rosamaria 11

) Carbone Maurizio 1] 1 ¥ Tricomi Massimo 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

Scacchistica I3
Itahana' ' SANGINETO - 06-09-2010 - 12-09-2010

5 RIVIERA DEI CEDRI (1005016B)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 4 1N Casolino Rosamaria 6.01TA 36.0 39.0130.529.2 1832 1793 193585214211431000 1993
2 6 1IN Car bone Mauri zi o 5.51TA 35.538.0129.524.51801 1740 1741 8431403144000 0 1946
3 1 1N Tricom Massino 5.51TA 34.538.0128.524. 71890 1757 17938 4314211422000 1977
4 12 Forsa Elise 5.0 NOR 35.5138.5130.023.2 1689 1758 1762826 04040422000 199
5 18 2N Di Salvio Guseppe 5.01TA 31.034.526.0 21.0 1632 1740 16818 4224121430100 1959
6 1IN Pel yushenko VI adysl 5.01TA 35.5/38.0129.5 21.7 1827 1737 16728 3414220412100 1973
7 2 1N De Rasi s G ovanni 5.0 1 TA 32.032.0126.018. 011866 1718 15957 2414121312010 1963
8 3 1N Furnari Francesco 5.01TA 31.5/35.0125.5 20.01 1864 1684 1508 8 4224112431000 1960
9 15 2N Brogneri G ovanni 5,01 TA 32.033.0126.518.7! 1652 1677 1643826 04220404000 1986
10 9 1IN Ranmetta Marcel |l o 5,01 TA 34.037.528.021.011778 1664 151184 224112431000 1954
11 11 2N Casella Carlo 5.0 TA 31.031.0125.020.011708 1648 1604 7 4213300412101 1948
12 7 1N Si gmund | ngenui n 4.51TA 32.033.526.5 15. 011801 1709 15448 4134301411200 1961
13 21 2N Luongo Antoni o 4.51TA 26.027.0120.512. 2 1580 1585 16108 3324112422000 1963
14 14 2N Gal asso Luci ano 4.01 TA 32.0135.0127.0 16. O 1656 1671 1594 8 3234112421100 1958
15 8 Caporal e G useppe C4.0BRA 29.032.0124.0114.011782 1661 13598 4044202420200 1940
16 13 2N Al agia Pietro 4. 01 TA 27.527.522.59.75 1673 1663 15757 2233210401310 1971
17 16 2N Mleo Mguelito 4.0 TA 26.528.0121.010.7 1647 1605 15888 3234112421100 1955
18 26 NC Day Petra 4.0 28.0129.5122.512. 0 1479 1599 15698 3234112421100
19 28 El bert Hel mut 3.5 28.030.522.511. 2 1599 1650 15708 2334112412100 1931
20 24 3N Sant agati Mario 3.51TA 28.529.523.509.25 1515 1647 15598 3144103421100 1976
21 10 1IN Altavilla Salvatore3.51TA 30.031.525.012. 2 1720 1650 1578 8 2333021521200 1957
22 23 3N Zi paro Francesco 3.51TA 29.032.0124.012. 7! 1536 1626 1538 823 35221301200 1994
23 17 1IN Sal sano Lui gi 3.51TA 22.022.0117.5'9.25 1642 1551 1548 723 24220301201 1938
24 19 2N Greco Sinmone 3.0 TA 29.532.0123.510. 5! 1617 1648 15328 2244112411200 1996
25 27 Mai wal d Une 3.0 25.5126.5120.0'8.00 1485 1576 1453 806 24031403100 1958
26 29 NC Gal ante Benedetto 3.01TA 24.5 25.520.5 7.50 1353 1570 14848 1435122302100 1963
27 25 3N Mercuri Delia 2.51TA 29.530.524.06.75 1499 1644 14908 2154202401300 191
28 20 2N Cafaro Antoni o 2.51TA 22.523.517.5'5.00 1598 1546 14128 1343012512200 1967
29 22 2N Tarantino G anfranc 1.51TA 25.526.521.0 2.50 1580 1596 1346 8 1164004411200 1970
30 30 NC Weber Dieter 1.0 24.025.5119.02. 75 1398 1532 1211 802640224004 00 1939
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

Scacchistica EIFEWEIGERE
Italiana ' ' SANGINETO - 06-09-2010 - 12-09-2010

(1005016B)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

13 2N Al agia Pietro I TA BAS PZ 1673 1663 1575 1971 M 106273
10 1IN Altavilla Salvatorel TA CAL CS 1720 1650 1578 1957 M 131133
15 2N Brogneri G ovanni ITA CAL Cs 1652 1677 1643 1986 M 108954
20 2N Cafaro Antoni o I TA BAS Mr 1598 1546 1412 1967 M 112005
8 Capor al e G useppe CBRA 1782 1661 1359 1940 M 2108895 122353
6 1N Car bone Mauri zi o ITA LAZ RM 1801 1740 1741 1946 M 804045 108924
11 2N Casella Carlo ITA LAZ RM 1708 1648 1604 1948 M 869902 105425
4 1N Casolino Rosamaria |ITA PUG BT 1832 1793 1935 1993 F 800589 120529
26 NC Day Petra 1479 1599 1569 F

2 1N De Rasis G ovanni ITA CAL CS 1866 1718 1595 1963 M 842443 120814
18 2N Di Salvio G useppe |ITA CAM SA 1632 1740 1681 1959 M 139531
28 El bert Hel nut EE 1599 1650 1570 1931 M

12 Forsa Elise NOR 1689 1758 1762 1994 F 1500163

3 1N Furnari Francesco |ITA SIC CT 1864 1684 1508 1960 M 840726 106406
29 NC Gal ante Benedetto |ITA SIC PA 1353 1570 1484 1963 M 139555
14 2N Gal asso Luci ano ITA CAL Cs 1656 1671 1594 1958 M 129669
19 2N Greco Sinone ITA CAL CS 1617 1648 1532 1996 M 138936
21 2N Luongo Ant oni o | TA CAM BN 1580 1585 1610 1963 M 115538
27 Mai wal d Une EE 1485 1576 1453 1958 M

25 3N Mercuri Delia ITA CAL RC 1499 1644 1490 1961 F 106465
16 2N Mleo Mguelito I TA BAS PZ 1647 1605 1588 1955 M 128434
5 1N Pel yushenko VI adysl I TA PUG FG 1827 1737 1672 1973 M 805963 126071
9 1N Rametta Marcel |l o ITA CAL CS 1778 1664 1511 1954 M 829102 113750
17 1N Sal sano Lui gi I TA CAM SA 1642 1551 1548 1938 M 100623
24 3N Santagati Mario ITA SIC CT 1515 1647 1559 1976 M 135912
7 1N Si gnund | ngenui n ITA ALT Bz 1801 1709 1544 1961 M 861219 120257
22 2N Tarantino G anfranc I TA CAL CS 1580 1596 1346 1970 M 145617
1 1N Tricom Massino ITA CAL RC 1890 1757 1793 1977 M 820784 109442
30 NC Weber Dieter EE 1398 1532 1211 1939 M

23 3N Zi paro Francesco ITA CAL RC 1536 1626 1538 1994 M 144376

FSI - FE 5 RIVIERA DEI CEDRI (1005016B) - SANGINETO - 06-09-2010 - 12-09-2010 - Pag. 3/23



23-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1005016B)

Scacchistica W EESE
Italiana P PLsANGINETO - 06-09-2010

23-05-2024

- 12-09-2010

Variazioni Elo FIDE

N

P N © 01w

IN
2N
IN
IN

IN
IN
IN
IN
IN

G ocatore Fed
Caporal e G useppe CBRA
Car bone Mauri zi o I TA
Casella Carlo I TA
Casol i no Rosamaria |TA
De Rasis G ovanni I TA
Forsa Elise NOR
Furnari Francesco |ITA
Pel yushenko VI adysl | TA
Ranetta Marcello I TA
Si gmund | ngenui n I TA
Tricom Massinp I TA

El o N Pun Pun

FIDE P Fat Att WWw
1782 2 0.00 0.86 -0. 86
1801 5 3.00 2.24 0.76
1708 3 1.50 1.23 0. 27
1832 7 5.00 3.63 1. 37
1866 4 2.00 2.34 -0.34
1689 6 3.50 1.94 1.56
1864 3 1.50 1.88 -0.38
1827 5 2.00 2.67 -0. 67
1778 3 0.50 1.51 -1.01
1801 4 1.50 2.00 -0.5
1890 6 3.50 3.70 -0.2

Med
Avv.
1661
1740
1648
1793
1718
1758
1684
1737
1664
1709
1757

Per f

1359
1741
1604
1935
1595
1762
1508
1672
1511
1544
1793

Anno

Nasc S

1940
1946
1948
1993
1963
1994
1960
1973
1954
1961
1977

T TEE ML L L

1D

FI DE
2108895
804045
869902
800589
842443
1500163
840726
805963
829102
861219
820784
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1D

FSI

122353
108924
105425
120529
120814

106406
126071
113750
120257
109442



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1005016B)

Scacchistica W EESE
Italiana P PLsANGINETO - 06-09-2010

23-05-2024

- 12-09-2010

Variazioni Elo Italia

13
10
15
20
26
18
28
29
14
19
21
27
25
16
17
24
22
30
23

2N
IN
2N
2N

2N

2N
2N
2N

3N
2N
IN
3N
2N

3N

G ocatore Fed
Al agia Pietro I TA
Altavilla Salvatorel TA
Brogneri G ovanni I TA
Cafaro Antoni o I TA
Day Petra

Di Salvio G useppe |ITA
El bert Hel nut

Gal ante Benedetto | TA
Gal asso Luci ano I TA
Greco Sinone I TA
Luongo Antonio I TA
Mai wal d Une

Mercuri Delia I TA
Mleo Mguelito I TA
Sal sano Lui gi I TA
Santagati Mario I TA
Tarantino G anfranc | TA
Weber Dieter

Zi paro Francesco I TA

El o N Pun Pun

FSI P Fat Att WWw
1673 5 3.00 3.60 -0.6
1720 6 3.504.70-1.2
1652 4 3.00 3.70 1.3
1598 7 2.50 4.50 -2
1479 7 4.00 2.70 1.3
1632 3 2.00 2.90 2.1
1599 6 3.50 3.50 0
1353 8 3.001.901.1
1656 4 3.50 3.80 0.2
1617 6 3.00 3.70 -0.7
1580 7 4.50 4.00 0.5
1485 6 3.00 3.10-0.1
1499 6 2.00 2.60 -0.1
1647 6 4.00 4.40 -0.4
1642 6 3.00 4.30-0.8
15155 3.50 2.70 0.8
1580 7 1.50 3.80-2.3
1398 8 1.00 2.60 -1.6
1536 5 2.50 3.10 0.4

Var
-24
-42
39
-69
39
63
48
27

-27
15

-3
-15
-33
24
-72
-48
12

Med

Avv. Perf
1663 1575
1650 1578
1677 1643
1546 1412
1599 1569
1740 1681
1650 1570
1570 1484
1671 1594
1648 1532
1585 1610
1576 1453
1644 1490
1605 1588
1551 1548
1647 1559
1596 1346
1532 1211
1626 1538

Anno
Nasc
1971
1957
1986
1967

1959
1931
1963
1958
1996
1963
1958
1961
1955
1938
1976
1970
1939
1994

LT LLLLLETLLILLILLILZIZIZITNMZLI LSO

1D

FSI
106273
131133
108954
112005

139531

139555
129669
138936
115538

106465
128434
100623
135912
145617

144376
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1005016B)

Scacchistica W EESE
Italiana P PLsANGINETO - 06-09-2010

23-05-2024

- 12-09-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

= »n

17

19

21

23

25
11
27
13
29
15

IN
IN
IN
2N
IN
2N
IN
3N
IN
3N
2N

2N

2N

Bi anco
Tricom Massino
Sal sano Lui gi
Furnari Francesco
Greco Sinpne

Pel yushenko VI adysl a
Luongo Ant oni o
Si gmund | ngenui n
Zi paro Francesco
Ranetta Marcello
Mercuri Delia
Casella Carlo

Mai wal d Une
Al agia Pietro
Gal ant e Benedetto
Brogneri G ovann

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA

El o

1890
1642
1864
1617
1827
1580
1801
1536
1778
1499
1708
1485
1673
1353
1652

S
16
2
18
4
20
6
22
8
24
10
26
12
28
14
30

Cat
2N
IN
2N
IN
2N
IN
2N

3N

IN
NC

2N

Ner o

Mleo Mguelito

De Rasis G ovanni

Di Sal vio G useppe
Casol i no Rosanari a
Cafaro Antonio

Car bone Mauri zi o
Taranti no G anfranco
Capor al e G useppe Gu
Santagati Mario
Altavilla Sal vatore
Day Petra

Forsa Elise

El bert Hel nut

Gal asso Luci ano
Weber Dieter

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
BRA
I TA
I TA

I TA
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El o
1647
1866
1632
1832
1598
1801
1580
1782
1515
1720
1479
1689
1599
1656
1398

Risultato
1-0
Ay - A
0-1
0-1
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0
1-0
1-0
0-1
Ao - A
0-1
1-0



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1005016B)

Scacchistica W EESE
Italiana P PLsANGINETO - 06-09-2010

23-05-2024

- 12-09-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

n

12

14

18
23

28

24
22
16
26
20
30

IN
2N
IN
2N
3N
IN

Bi anco Pun Fed
Forsa Elise 1 NOR
Casol i no Rosamaria 1 I TA
Gal asso Luci ano 1 I TA
Car bone Mauri zi o 1 I TA
D Salvio Guseppe 1 I TA
Zi paro Francesco 1 I TA
De Rasi s G ovanni 0.5 ITA
El bert Hel mut 0.5
Caporal e G useppe Gu 0 BRA
Sant agati Mario 0 I TA
Tarantino G anfranco 0 I TA
Mleo Mguelito 0 | TA
Day Petra 0
Cafaro Antonio 0 I TA
Weber Dieter 0

El o

1689
1832
1656
1801
1632
1536
1866
1599
1782
1515
1580
1647
1479
1598
1398

S
1
11
5
15
7
9
25
17
13
3
10
27
19
29
21

Ner o
Tricom Massino
Casella Carlo

Pun

1
1

Pel yushenko VI adysla 1

Brogneri G ovann
Si gmund | ngenui n
Ranetta Marcello
Mercuri Delia

Sal sano Lui gi

Al agia Pietro
Furnari Francesco
Altavilla Sal vatore
Mai wal d Une

Greco Sinone

Gal ant e Benedetto
Luongo Antonio

1

SR R R = R R R R = R

(626 ]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
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El o
1890
1708
1827
1652
1801
1778
1499
1642
1673
1864
1720
1485
1617
1353
1580

Risultato
Ao - A
1-0
0-1
Ay - A
1-0
0-1
A - A
1-0
1-0
0-1
0-1
Ay - A
0-1
A - A
0-1



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1005016B)

Scacchistica FIEVEINEITGE

23-05-2024

[taliana ' ' SANGINETO - 06-09-2010 - 12-09-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

PR R PR PR RE R
~No oM WNRERO

IN
IN
IN
3N
2N
IN
IN
2N
IN

2N
3N
IN
2N
2N
IN

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o

Ranetta Marcello 2 ITA 1778 | 4 1IN Casolino Rosanaria
Pel yushenko VI adysl a 2 ITA 1827 | 18 2N D Salvio G useppe
Tricom Massinp 1.5 ITA 1890 | 28 El bert Hel mut
Mercuri Delia 1.5 ITA 1499 | 6 1IN Carbone Maurizio
Brogneri G ovanni 1.5 ITA 1652 | 12 Forsa Elise
Furnari Francesco 1 ITA 1864 | 14 2N Galasso Luciano
Si gmund | ngenui n 1 ITA 1801 | 23 3N Zparo Francesco
Greco Sinone 1 ITA 1617 | 8 Capor al e G useppe Gu
Altavilla Salvatore 1 ITA 1720 | 21 2N Luongo Antonio
Gal ant e Benedetto 0.5 ITA 1353 | 16 2N Mleo Mguelito
Mai wal d Une 0.5 1485 | 20 2N Cafaro Antonio
Tarantino G anfranco 0 ITA 1580 | 26 NC Day Petra
Santagati Mario 0 ITA 1515 | 30 NC \Wber Dieter

De Rasi s G ovanni 1 I TA 1866 |
Casella Carlo 1 ITA 1708 |
Al agia Pietro 0.5 ITA 1673 |
Sal sano Lui gi 0.5 ITA 1642 |

Pun

2
2
1.
1.
1.
1
1
1
1
0.
0.
0
0

(G206 )]

5
5

Fed
I TA
I TA

I TA
NOR
I TA
I TA
BRA
I TA
I TA
I TA
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El o
1832
1632
1599
1801
1689
1656
1536
1782
1580
1647
1598
1479
1398

Risultato
0-1
1-0
1-0
0-1
A - A
Ap - A
1-0
0-1
A - A
0-1
Ay - A
0-1
1-0
1 - F
0 - F
1 - F
0 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1005016B)

Scacchistica W EESE
Italiana P PLsANGINETO - 06-09-2010

23-05-2024

- 12-09-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

(<2 7))

12

18
10
16
13
21
28
11
20
26
17
30

IN
IN

2N
IN
2N
2N
2N

Bi anco Pun Fed
Casol ino Rosamaria 3 I TA
Car bone Mauri zi o 2.5 ITA
Forsa Elise 2 NOR
Caporal e G useppe Gu 2 BRA
D Salvio G useppe 2 I TA
Altavilla Salvatore 1.5 |ITA
Mleo Mguelito 1.5 ITA
Al agia Pietro 1.5 ITA
Luongo Antoni o 1.5 ITA
El bert Hel mut 1.5
Casella Carlo 1 I TA
Caf aro Ant oni o 1 | TA
Day Petra 1
Sal sano Lui gi 0.5 ITA
Weber Dieter 0

El o

1832
1801
1689
1782
1632
1720
1647
1673
1580
1599
1708
1598
1479
1642
1398

Cat
IN
IN
IN
IN
IN
2N
IN
3N
2N
2N

3N
3N
NC
2N

Ner o Pun

Pel yushenko VI adysl a 3

Tri com Massi no 2.

De Rasis G ovann
Si gmund | ngenui n
Ranmetta Marcell o
Brogneri G ovann
Furnari Francesco
Mercuri Delia

Greco Sinobne

Mai wal d Une
Santagati Mario

Zi paro Francesco

Gal ant e Benedetto
Taranti no G anfranco

2
2
2
2
1
1.
Gal asso Luci ano 1.
1
1
1
1
0
0

[¢)]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1827
1890
1866
1801
1778
1652
1864
1499
1656
1617
1485
1515
1536
1353
1580

Risultato
1-0
0-1
A - A
0-1
0-1
A - A
0-1
1-0
0-1
Ay - A
1-0
0-1
Ay - A
Ay - A
0-1



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1005016B)

Scacchistica W EESE
Italiana P PLsANGINETO - 06-09-2010

23-05-2024

- 12-09-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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Gal ant e Benedetto
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I TA
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I TA
I TA

I TA
I TA

El o
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1827
1778
1866
1864
1656
1515
1632
1599
1536
1617
1499
1485
1580
1353
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El o
1832
1801
1801
1673
1689
1652
1782
1720
1708
1647
1580
1479
1642
1598
1398

Risultato
0-1
Ay - A
0-1
1-0
0-1
A - A
0-1
Ay, - A
0-1
A - A
Ay - A
0-1
Ay, - A
0-1
1-0



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1005016B)

Scacchistica W EESE
Italiana P PLsANGINETO - 06-09-2010

23-05-2024

- 12-09-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aoooxlmm.l;wml—\g)
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15
10
26
13
16
20
23
21
17
30

IN
IN
IN

2N
IN

2N
2N
2N
3N
2N
IN

Bi anco Pun Fed
Casolino Rosamaria 5 I TA
Si gnund | ngenui n 3.5 ITA
Carbone Mauri zi o 3.5 ITA
Forsa Elise 3.5 NOR
Caporal e G useppe Gu 3 BRA
Brogneri G ovanni 3 I TA
Altavilla Salvatore 2.5 |ITA
Day Petra 2.5
Al agia Pietro 2.5 ITA
Mleo Mguelito 2 I TA
Cafaro Antonio 2 I TA
Zi paro Francesco 2 | TA
Luongo Antoni o 2 I TA
Sal sano Lui gi 1.5 ITA
Weber Dieter 0

El o

1832
1801
1801
1689
1782
1652
1720
1479
1673
1647
1598
1536
1580
1642
1398

Cat
IN
IN
IN
IN
2N
2N
IN
2N
2N
3N
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3N
2N

Ner o

De Rasis G ovanni

Tri com

Pel yushenko VI adysl a

Massi mo

Rametta Marcel |l o
Gal asso Luci ano
Casella Carlo

Fur nari

Di Salvio G useppe

Francesco

Greco Sinone

Sant agat i

Mari o

El bert Hel nut
Gal ant e Benedetto

Mer cur i

Tarantino G anfranco

Delia

Mai wal d Une

Pun

3.
&
3.
3
3
3
2.
2.
2
2
2
2
1.
1
1.
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1005016B)

Scacchistica FIEVEINEITGE

23-05-2024

[taliana ' ' SANGINETO - 06-09-2010 - 12-09-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 7

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

waN o p

18
14
24
28
26
19
29
22
25

IN
IN
IN
IN
2N
IN
2N
2N
3N

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Car bone Mauri zi o 4 ITA 1801 | 4 IN Casolino Rosamaria 5
De Rasis G ovanni 4.5 |ITA 1866 | 1 IN Tricom Massino 4.5
Pel yushenko VI adysl a 4 ITA 1827 | 12 Forsa Elise 4
Furnari Francesco 3.5 ITA 1864 | 8 Capor al e G useppe Gu 4
Casella Carlo 3.5 ITA 1708 | 7 IN  Sigmund | ngenuin 3.5
Rarmetta Marcel |l o 3.5 ITA 1778 | 15 2N Brogneri G ovanni S5
D Salvio Guseppe 3.5 ITA 1632 | 13 2N Alagia Pietro 3.5
Gal asso Luci ano 3 ITA 1656 | 23 3N Ziparo Francesco 8
Santagati Mario 3 ITA 1515 | 21 2N Luongo Antonio 3
El bert Hel nut 3 1599 | 10 1IN Altavilla Salvatore 2.5
Day Petra 2.5 1479 | 17 1IN Sal sano Luigi 2.5
Greco Sinone 2 ITA 1617 | 20 2N Cafaro Antonio 2
Gal ant e Benedetto 2 ITA 1353 | 27 Mai wal d Une 2
Tarantino G anfranco 1 ITA 1580 | 16 2N Mleo Mguelito 2
Mercuri Delia 1.5 ITA 1499 | 30 NC \eber Dieter 0.5

Fed
I TA
I TA
NOR
BRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

Scacchistica EIFEWEIGERE
Italiana ' ' SANGINETO - 06-09-2010 - 12-09-2010

(1005016B)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 1IN Casolino Rosamaria 5.5 ITA 1832 | 3 AN Furnari Francesco 4.5 |TA 1864 Ayp- A
2 1 IN  Tricom Massinmo 5 ITA 1890 | 5 IN  Pel yushenko Vladysla 4.5 |ITA 1827 Aw- A
3 2 IN De Rasis G ovanni 5 ITA 1866 | 6 IN Carbone Maurizio 4.5 ITA 1801 0 - 1
4 12 Forsa Elise 4.5 NOR 1689 | 11 2N Casella Carlo 4.5 |ITA 1708 Ap- A
5 8 Caporal e G useppe Gu 4 BRA 1782 | 18 2N D Salvio Guseppe 4 ITA 1632 0 - 1
6 14 2N Gl asso Luci ano 4 ITA 1656 | 9 IN Ranetta Marcello 4 ITA 1778 0 - 1
7 15 2N Brogneri G ovanni 4 ITA 1652 | 13 2N A agia Pietro 4 ITA 1673 1 - 0
8 21 2N Luongo Antonio 4 ITA 1580 | 26 NC Day Petra 3.5 1479 Ay - A
9 7 IN Sigmund | ngenuin 3.5 ITA 1801 | 10 1N Atavilla Salvatore 3.5 ITA 1720 1 - O
10 16 2N Mleo Mguelito 3 ITA 1647 | 19 2N Geco Sinone 3 ITA 1617 1 - O
11 23 3N Ziparo Francesco 3 ITA 1536 | 24 3N Santagati Mario 3 ITA 1515 A% - A
12 29 NC Galante Benedetto 2.5 ITA 1353 | 28 El bert Hel nut 8 1599 A - A
13 17 1N Sal sano Luigi 2.5 ITA 1642 | 25 3N Mercuri Delia 2.5 ITA 1499 1 - 0
14 27 Mai wal d Une 2.5 1485 | 22 2N Tarantino Ganfranco 1 ITA 1580 Ap- A
15 30 NC \Wber Dieter 0.5 1398 | 20 2N Cafaro Antonio 2 ITA 1598 A%- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

Scacchistica VYN IR
Italiana ! J’ SANGINETO - 06-09-2010 - 12-09-2010

IN ITA El o FI DE: 1890 Perf: 1793 Media: 1757.75 WW: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 2N Mleo Mguelito I TA 1647 1 0 1
2 N 12 Forsa Elise NOR 1689 201 0.76 Ay 0 1
3 B 28 El bert Hel mut 1599 1 0 2
4 N 6 1IN Carbone Maurizio I TA 1801 89 0.62 1 1 3
5 B 4 IN Casolino Rosamaria I TA 1832 58 0.58 O 1 3
6 N 7 IN Sigmund | ngenuin I TA 1801 89 0.62 1 2 4
7 N 2 IN De Rasis G ovanni I TA 1866 24 0.53 Ay 2 4
8 B 5 1IN Pel yushenko VI adysl av I TA 1827 63 0.59 Ay 2 4
3.7 2 4

1IN I TA El o FI DE: 1866 Perf: 1595 Media: 1718.00 WW: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 1IN Salsano Luigi I TA 1642 Ay 0 0
2 B 25 3N Mercuri Delia I TA 1499 Ay 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 12 Forsa Elise NOR 1689 177 0.73 Ay 0 1
5 B 13 2N Alagia Pietro I TA 1673 1 0 2
6 N 4 IN Casolino Rosamaria | TA 1832 34 0.55 1 1 3
7 B1 IN Tricom Massinp I TA 1890 -24 0.47 Ay 1 3
8 B 6 1IN Carbone Maurizio I TA 1801 65 0.59 O 1 3
2.34 1 3

IN ITA El o FI DE: 1864 Perf: 1508 Media: 1684.12 WW: -0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 2N D Salvio G useppe I TA 1632 0 0 0
2 N 24 3N Santagati Mario I TA 1515 1 0 1
3 B 14 2N Galasso Luciano I TA 1656 Ay 0 1
4 N 16 2N Mleo Mguelito I TA 1647 1 0 2
5 B 12 Forsa Elise NOR 1689 175 0.73 0 0 2
6 N 10 1IN Altavilla Salvatore I TA 1720 1 0 3
7 B 8 Caporal e G useppe Guido BRA 1782 82 0.61 1 1 4
8 N 4 IN Casolino Rosamaria I TA 1832 32 0.54 Ay 1 4
1.88 1 4

IN ITA El o FI DE: 1832 Perf: 1935 Media: 1793.88 WWw: 1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 2N Geco Sinmone I TA 1617 1 0 1
2 B 11 2N Casella Carlo I TA 1708 124 0.67 1 1 2
3 N9 IN Ranetta Marcello I TA 1778 54 0.58 1 2 3
4 B 5 IN  Pel yushenko VI adysl av I TA 1827 5 0.51 1 3 4
5 N1 IN Tricom Massino I TA 1890 -58 0.42 1 4 5
6 B 2 IN De Rasis G ovanni | TA 1866 -34 0.45 0 4 5
7 N 6 IN Carbone Maurizio I TA 1801 31 0.54 A 4 5
8 B 3 IN Furnari Francesco I TA 1864 -32 0.46 Ay 4 5
3.63 4 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

Scacchistica EIFEWEIGERE
Italiana ! M SANGINETO - 06-09-2010 - 12-09-2010

(1005016B)

IN I TA El o FI DE: 1827 Perf: 1672 Media: 1737.38 WW: -0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 2N Cafaro Antonio I TA 1598 1 0 1
2 N 14 2N G@Glasso Luciano I TA 1656 1 0 2
3 B 18 2N D Salvio G useppe I TA 1632 1 0 3
4 N 4 1IN Casolino Rosanmaria | TA 1832 -5 0.49 0 0 3
5B 7 IN  Sigmund | ngenuin I TA 1801 26 0.54 Ay 0 3
6 N 6 IN Carbone Maurizio I TA 1801 26 0.54 Ay 0 3
7 B 12 Forsa Elise NOR 1689 138 0.69 Ay 0 3
8 N1 IN Tricom Massinp I TA 1890 -63 0.41 Ay 0 3
2.67 0 3

1IN I TA El o FI DE: 1801 Perf: 1741 Media: 1740.50 WWe: 0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 2N Luongo Antonio I TA 1580 1 0 1
2 B 15 2N Brogneri G ovanni I TA 1652 Ay 0 1
3 N 25 3N Mercuri Delia I TA 1499 1 0 2
4 B 1 IN Tricom Massinp | TA 1890 -89 0.38 0 0 2
5 N9 IN Ranetta Marcello I TA 1778 23 0.53 1 1 3
6 B 5 IN Pel yushenko VI adysl av | TA 1827 -26 0.46 Ay 1 3
7 B 4 IN Casolino Rosamaria | TA 1832 -31 0.46 Ay 1 3
8 N 2 1IN De Rasis G ovanni I TA 1866 -65 0.41 1 2 4
2.24 2 4

IN ITA El o FI DE: 1801 Perf: 1544 Media: 1709.38 WW: -0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 2N Tarantino G anfranco I TA 1580 1 0 1
2 N 18 2N D Salvio G useppe I TA 1632 0 0 1
3 B 23 3N Ziparo Francesco I TA 1536 1 0 2
4 N 8 Caporal e G useppe Guido BRA 1782 19 0.53 1 1 3
5 N5 IN  Pel yushenko VI adysl av | TA 1827 -26 0.46 Ay 1 3
6 B 1 IN Tricom Massinp I TA 1890 -89 0.38 0 1 3
7 N 11 2N Casella Carlo I TA 1708 93 0.63 0 1 3
8 B 10 IN Altavilla Salvatore I TA 1720 1 1 4
2 1 4

BRA El o FIDE: 1782 Perf: 1359 Media: 1661.75 WW: -0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 3N Ziparo Francesco I TA 1536 0 0 0
2 B 13 2N Alagia Pietro I TA 1673 1 0 1
3 N 19 2N Geco Sinone I TA 1617 1 0 2
4 B 7 IN Sigmund | ngenuin I TA 1801 -19 0.47 O 0 2
5 N 24 3N Santagati Mario | TA 1515 1 0 3
6 B 14 2N Galasso Luciano I TA 1656 1 0 4
7 N 3 IN Furnari Francesco | TA 1864 -82 0.39 O 0 4
8 B 18 2N D Salvio G useppe I TA 1632 0 0 4
0. 86 0 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

Scacchistica EIFEWEIGERE
Italiana ! J. SANGINETO - 06-09-2010 - 12-09-2010

(1005016B)

IN ITA El o FIDE: 1778 Perf: 1511 Media: 1664.12 WW: -1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 3N Santagati Mario I TA 1515 1 0 1
2 N 23 3N Zparo Francesco I TA 1536 1 0 2
3 B 4 IN Casolino Rosamaria | TA 1832 -54 0.42 0 0 2
4 N 18 2N D Salvio G useppe I TA 1632 1 0 3
5 B 6 IN Carbone Maurizio I TA 1801 -23 0.47 O 0 3
6 N 12 Forsa Elise NOR 1689 89 0.62 Ay 0 3
7 B 15 2N Brogneri G ovanni I TA 1652 Ay 0 3
8 N 14 2N Galasso Luciano I TA 1656 1 0 4
1.51 0 4

IN ITA Elo Italia: 1720 Variaz: -42 Perf: 1578 Media: 1650. 88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 3N Mercuri Delia I TA 1499 221 0.78 O 0 0
2 N 22 2N Tarantino G anfranco I TA 1580 140 0.69 1 1 1
3 B 21 2N Luongo Antonio I TA 1580 140 0.69 Ay 1 1
4 B 15 2N Brogneri G ovanni I TA 1652 68 0.59 Ay 1 1
5 N 18 2N D Salvio G useppe I TA 163288 0.62 Ay 1 1
6 B 3 IN Furnari Francesco I TA 1864 -1440.31 O 1 1
7 N 28 El bert Hel nut 1599 121 0.66 1 2 2
8 N 7 IN Sigmund | ngenuin I TA 1801 -81 0.39 O 2 2
4.73 2 2

2N I TA El o FI DE: 1708 Perf: 1604 Media: 1648.14 WW: 0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Day Petra 1479 1 0 1
2 N 4 1IN Casolino Rosamaria I TA 1832 -124 0.33 0 0 1
3 0 0 FO 1
4 B 27 Mai wal d Une 1485 1 0 2
5 N 28 El bert Hel nut 1599 1 0 3
6 N 15 2N Brogneri G ovanni I TA 1652 Ay 0 3
7 B 7 1IN Sigmund | ngenuin I TA 1801 -93 0.37 1 1 4
8 N 12 Forsa Elise NOR 1689 19 0.53 Ay 1 4
1.23 1 4

NOR El o FI DE: 1689 Perf: 1762 Media: 1758.75 WW: 1.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 Mai wal d Une 1485 1 0 1
2 B1 IN Tricom Massinp I TA 1890 -2010.24 Ay 0O 1
3 N 15 2N Brogneri G ovanni I TA 1652 Ay 0 1
4 B 2 IN De Rasis G ovanni | TA 1866 -1770.27 Ay 0 1
5 N 3 IN Furnari Francesco | TA 1864 -1750.27 1 1 2
6 B9 IN Ranetta Marcello I TA 1778 -89 0.38 Ay 1 2
7 N5 IN  Pel yushenko VI adysl av I TA 1827 -1380.31 Ay 1 2
8 B 11 2N Casella Carlo I TA 1708 -19 0.47 Ay 1 2
1.94 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

Scacchistica VYN IR
Italiana ! Jl SANGINETO - 06-09-2010 - 12-09-2010

2N ITA Elo Italia: 1673 Variaz: -24 Perf: 1575 Media: 1663. 86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 El bert Hel nut 1599 74 0.6 Ay 0 0
2 N 8 Caporal e G useppe Guido BRA 1782 -1090.35 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 25 3N Mercuri Delia I TA 1499 174 0.73 1 1 2
5 N 2 IN De Rasis G ovanni I TA 1866 -1930.25 O 1 2
6 B 19 2N Geco Sinobne I TA 161756 0.58 1 2 3
7 N 18 2N D Salvio G useppe I TA 1632 41 0.56 Ay 2 3
8 N 15 2N Brogneri G ovanni I TA 165221 0.53 O 2 3
3.6 2 3

2N ITA Elo Italia: 1656 Variaz: 6 Perf: 1594 Media: 1671.50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Galante Benedetto I TA 1353 303 0.86 1 1 1
2 B5 IN Pel yushenko W adysl av | TA 1827 -1710.27 O 1 1
3 N3 IN Furnari Francesco | TA 1864 -208 0.23 Ay 1 1
4 N 21 2N Luongo Antonio I TA 158076 0.6 1 2 2
5 B 15 2N Brogneri G ovanni I TA 1652 4 0.51 Ay 2 2
6 N 8 Caporal e G useppe Guido BRA 1782 -126 0.33 0 2 2
7 B 23 3N Zparo Francesco I TA 1536 120 0.66 1 3 3
8 B9 IN Ranetta Marcello I TA 1778 -122 0.33 0 3 3
3.79 3 3

2N ITA Elo Italia: 1652 Variaz: 39 Perf: 1643 Media: 1677. 88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Whber Dieter 1398 254 0.81 1 1 1
2 N6 1IN Carbone Maurizio | TA 1801 -149 0.3 Ay 1 1
3 B 12 Forsa Elise NOR 1689 -37 0.45 Ay 1 1
4 N 10 IN Altavilla Sal vatore I TA 1720 -68 0.41 Ay 1 1
5 N 14 2N Galasso Luciano I TA 1656 -4 0.49 Ay 1 1
6 B 11 2N Casella Carlo I TA 1708 -56 0.42 Ay 1 1
7 N9 IN Ranetta Marcello I TA 1778 -126 0.33 Ay 1 1
8 B 13 2N Alagia Pietro I TA 1673 -21 0.47 1 2 2
3.68 2 2

2N |ITA Elo Italia: 1647 Variaz: -15 Perf: 1588 Medi a: 1605. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IN Tricom Massino I TA 1890 -2430.2 O 0 0
2 B 27 Mai wal d Une 1485 162 0.71 Ay 0 0
3 N 29 NC Galante Benedetto I TA 1353 294 0.85 1 1 1
4 B 3 1IN Furnari Francesco I TA 1864 -217 0.22 0 1 1
5 N 23 3N Zparo Francesco I TA 1536 111 0.65 Ay 1 1
6 B 24 3N Santagati Mario I TA 1515 132 0.68 O 1 1
7 N 22 2N Tarantino G anfranco I TA 1580 67 0.59 1 2 2
8 B 19 2N Geco Sinmone I TA 1617 30 0.54 1 3 3
4. 44 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

Scacchistica EIFEWEIGERE
Italiana ! J. SANGINETO - 06-09-2010 - 12-09-2010

(1005016B)

IN |ITA Elo Italia: 1642 Variaz: -33 Perf: 1548 Medi a: 1551. 57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 1IN De Rasis G ovanni | TA 1866 -2240.22 Ay 0 0
2 N 28 El bert Hel mut 1599 43 0.56 O 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 29 NC @alante Benedetto I TA 1353289 0.84 Ay 0 0
5 N 27 Mai wal d Uwe 1485 157 0.71 Ay 0 0
6 B 22 2N Tarantino G anfranco I TA 1580 62 0.59 1 1 1
7 N 26 NC Day Petra 1479 163 0.72 O 1 1
8 B 25 3N Mercuri Delia I TA 1499 143 0.69 1 2 2
4,33 2 2

2N ITA Elo Italia: 1632 Variaz: 63 Perf: 1681 Media: 1740.50
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 IN Furnari Francesco | TA 1864 -2320.21 1 1 1
2 B7 IN  Signund | ngenuin | TA 1801 -1690.28 1 2 2
3 N5 1IN Pel yushenko VI adysl av I TA 1827 -1950.25 O 2 2
4 B 9 IN Ranetta Marcello I TA 1778 -146 0.3 O 2 2
5 B 10 1IN Altavilla Salvatore I TA 1720 -88 0.38 Ay 2 2
6 N 26 NC Day Petra 1479 153 0.7 1 3 3
7 B 13 2N Alagia Pietro I TA 1673 -41 0.44 Ay 3 3
8 N 8 Caporal e G useppe Guido BRA 1782 -150 0.3 1 4 4
2.86 4 4

2N ITA Elo Italia: 1617 Variaz: -27 Perf: 1532 Media: 1648. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B4 IN Casolino Rosamaria | TA 1832 -2150.23 0 0 0
2 N 26 NC Day Petra 1479 138 0.69 1 1 1
3 B 8 Caporal e G useppe Guido BRA 1782 -1650.28 0 1 1
4 N 28 El bert Hel nut 1599 18 0.53 Ay 1 1
5 B 21 2N Luongo Antonio I TA 1580 37 0.55 Ay 1 1
6 N 13 2N Alagia Pietro I TA 1673 -56 0.42 O 1 1
7 B 20 2N Cafaro Antonio I TA 1598 19 0.53 1 2 2
8 N 16 2N Mleo Mguelito I TA 1647 -30 0.46 O 2 2
3.69 2 2

2N |ITA Elo Italia: 1598 Variaz: -69 Perf: 1412 Medi a: 1546. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 1IN  Pel yushenko VI adysl av I TA 1827 -2290.21 0 0 0
2 B 29 NC Galante Benedetto I TA 1353 245 0.8 Ay 0 0
3 N 27 Mai wal d Une 1485 113 0.65 Ay 0 0
4 B 24 3N Santagati Mario I TA 151583 0.61 O 0 0
5 N 22 2N Tarantino G anfranco I TA 1580 18 0.53 1 1 1
6 B 28 El bert Hel nmut 1599 -1 0.5 0 1 1
7 N 19 2N Greco Sinobne I TA 1617 -19 0.47 O 1 1
8 N 30 NC \Weber Dieter 1398 200 0.76 Ay 1 1
4,53 1 1
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2N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: 15 Perf: 1610 Media: 1585. 62
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B6 AN  Carbone Maurizio ITA 1801 -2210.22 0 0 0
2 N 30 NC \Wber Dieter 1398 182 0.74 1 1 1
3 N 10 1IN Atavilla Salvatore I TA 1720 -140 0.31 Ay 1 1
4 B 14 2N @lasso Luciano I TA 1656 -76 0.4 O 1 1
5 N 19 2N Geco Sinone I TA 1617 -37 0.45 Ay 1 1
6 B 25 3N Mercuri Delia I TA 1499 81 0.61 1 2 2
7 N 24 3N Santagati Mario I TA 151565 0.59 1 3 3
8 B 26 NC Day Petra 1479 101 0.64 Ay 3 3
3.96 3 3

2N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: -72 Perf: 1346 Media: 1596. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 IN  Sigmund | ngenuin I TA 1801 -2210.22 O 0 0
2 B 10 1IN Atavilla Salvatore I TA 1720 -140 0.31 O 0 0
3 B 26 NC Day Petra 1479 101 0.64 O 0 0
4 N 30 NC \Wber Dieter 1398 182 0.74 1 1 1
5 B 20 2N Cafaro Antonio I TA 1598 -18 0.47 O 1 1
6 N 17 1N Salsano Luigi I TA 1642 -62 0.41 O 1 1
7 B 16 2N Mleo Mguelito I TA 1647 -67 0.41 O 1 1
8 N 27 Mai wal d Une 1485 95 0.63 Ay 1 1
3.83 1 1

3N ITA Eo Italia: 1536 Variaz: 12 Perf: 1538 Media: 1626. 38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 Caporal e G useppe Guido BRA 1782 -246 0.19 1 1 1
2 B9 IN Ranetta Marcello I TA 1778 -242 0.2 0 1 1
3 N7 IN Sigmund | ngenuin I TA 1801 -2650.18 0 1 1
4 N 26 NC Day Petra 1479 57 0.58 Ay 1 1
5 B 16 2N Mleo Mguelito I TA 1647 -111 0.35 Ay 1 1
6 B 29 NC @Glante Benedetto I TA 1353183 0.74 1 2 2
7 N 14 2N @l asso Luciano I TA 1656 -120 0.34 O 2 2
8 B 24 3N Santagati Mario I TA 1515 21 0.53 Ay 2 2
3.11 2 2

3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 24 Perf: 1559 Media: 1647. 88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IN Ranetta Marcello I TA 1778 -2630.18 0 0 0
2 B3 IN Furnari Francesco | TA 1864 -3490.11 O 0 0
3 B 30 NC \Wber Dieter 1398 117 0.66 1 1 1
4 N 20 2N Cafaro Antonio I TA 1598 -83 0.39 1 2 2
5 B 8 Caporal e G useppe Guido BRA 1782 -2670.18 0 2 2
6 N 16 2N Mleo Mguelito I TA 1647 -132 0.32 1 3 3
7 B 21 2N Luongo Antonio I TA 1580 -65 0.41 O 3 3
8 N 23 3N Ziparo Francesco I TA 1536 -21 0.47 Ay 3 3
2.72 3 3
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B3N ITA Elo Italia: 1499 Variaz: -3 Perf: 1490 Media: 1644. 88
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 10 1IN Altavilla Salvatore I TA 1720 -221 0.22 1 1 1
2 N2 IN De Rasis G ovanni I TA 1866 -3670.1 Ay 1 1
3 B 6 IN Carbone Maurizio | TA 1801 -3020.15 0 1 1
4 N 13 2N Aagia Pietro I TA 1673 -174 0.27 O 1 1
5 B 26 NC Day Petra 1479 20 0.53 0 1 1
6 N 21 2N Luongo Antonio I TA 1580 -81 0.39 O 1 1
7 B 30 NC Wber Dieter 1398 101 0.64 1 2 2
8 N 17 1IN Sal sano Luigi I TA 1642 -143 0.31 O 2 2
2.61 2 2

NC Elo Italia: 1479 Variaz: 39 Perf: 1569 Media: 1599. 25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 2N Casella Carlo I TA 1708 -2290.21 O 0 0
2 B 19 2N Geco Sinobne I TA 1617 -138 0.31 O 0 0
3 N 22 2N Tarantino G anfranco I TA 1580 -101 0.36 1 1 1
4 B 23 3N Ziparo Francesco I TA 1536 -57 0.42 Ay 1 1
5 N 25 3N Mercuri Delia I TA 1499 -20 0.47 1 2 2
6 B 18 2N D Salvio G useppe I TA 1632 -153 0.3 O 2 2
7 B 17 1IN Sal sano Luigi I TA 1642 -163 0.28 1 3 3
8 N 21 2N Luongo Antonio I TA 1580 -101 0.36 Ay 3 3
2.71 3 3

Elo Italia: 1485 Variaz: 9 Perf: 1453 Medi a: 1576. 88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 Forsa Elise NOR 1689 -2040.24 0 0 0
2 N16 2N Mleo Mguelito I TA 1647 -162 0.29 Ay 0 0
3 B 20 2N Cafaro Antonio I TA 1598 -113 0.35 Ay 0 0
4 N 11 2N Casella Carlo I TA 1708 -2230.22 0 0 0
5 B 17 1IN Salsano Luigi I TA 1642 -157 0.29 Ay 0 0
6 N 30 NC Wber Dieter 139887 0.62 Ay 0 0
7 N 29 NC @lante Benedetto I TA 1353 132 0.68 Ay 0 0
8 B 22 2N Tarantino G anfranco I TA 1580 -95 0.37 Ay 0 0
3. 06 0 0

Elo Italia: 1599 Variaz: 48 Perf: 1570 Media: 1650. 12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 2N Alagia Pietro I TA 1673 -74 0.4 Ay 0 0
2 B 17 1IN Sal sano Luigi I TA 1642 -43 0.44 1 1 1
3 N1 IN Tricom Massino I TA 1890 -2910.15 0 1 1
4 B 19 2N Geco Sinobne I TA 1617 -18 0.47 Ay 1 1
5 B 11 2N Casella Carlo I TA 1708 -1090.35 0 1 1
6 N 20 2N Cafaro Antonio I TA 1598 1 0.5 1 2 2
7 B 10 1IN Altavilla Salvatore I TA 1720 -121 0.34 O 2 2
8 N 29 NC Glante Benedetto I TA 1353 246 0.81 Ay 2 2
3.46 2 2
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NC |ITA Elo Italia: 1353 Variaz: 27 Perf: 1484 Media: 1570. 12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 2N @Glasso Luciano I TA 1656 -303 0.14 O 0 0
2 N 20 2N Cafaro Antonio I TA 1598 -245 0.2 Ay 0 0
3 B 16 2N Mleo Mguelito I TA 1647 -294 0.15 O 0 0
4 N 17 1IN Sal sano Luigi I TA 1642 -289 0.16 Ay 0 0
5 B 30 NC Weber Dieter 1398 -45 0.44 1 1 1
6 N 23 3N Ziparo Francesco I TA 1536 -183 0.26 O 1 1
7 B 27 Mai wal d Une 1485 -1320.32 Ay 1 1
8 B 28 El bert Hel nmut 1599 -246 0.19 Ay 1 1
1.86 1 1

NC Elo Italia: 1398 Variaz: -48 Perf: 1211 Media: 1532. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 2N Brogneri G ovanni I TA 1652 -254 0.19 O 0 0
2 B 21 2N Luongo Antonio I TA 1580 -182 0.26 O 0 0
3 N 24 3N Santagati Mario I TA 1515 -117 0.34 O 0 0
4 B 22 2N Tarantino G anfranco I TA 1580 -182 0.26 O 0 0
5 N 29 NC Galante Benedetto I TA 135345 0.56 O 0 0
6 B 27 Mai wal d Une 1485 -87 0.38 Ay 0 0
7 N 25 3N Mercuri Delia I TA 1499 -101 0.36 O 0 0
8 B 20 2N Cafaro Antonio I TA 1598 -200 0.24 Ay 0 0
2.59 0 0
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
14 2N Gal asso Luci ano ITA 4 0.5 1812 1490 1656 1958 M 129669
15 2N Brogneri G ovanni ITA 4 2.0 1744 1744 1652 1986 M 108954
18 2N Di Salvio Guseppe ITA 5 3.0 1810 1825 1632 1959 M 139531
23 3N Zi paro Francesco ITA 3 1.0 1787 1662 1536 1994 M 144376
24 3N Santagati Mario ITA 3 0.0 1808 1008 1515 1976 M 135912
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